АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « Л »  06 20 г. Кыштым

О внесении изменения в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 06.02.2020 г. № 220 «Об
организации отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков
Кыштымского городского округа
в каникулярный период 2020 года»

Шеболаева
Людмила
Александровна
2020.06.15
09:25:17+ 05'00'

В целях реализации Подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков Кыштымского городского округа в
каникулярный период» на 2016-2020 годы муниципальной программы
«Развитие образования в Кыштымском городском округе» на 2016-2020 годы,
постановлением Администрации Кыштымского городского округа от
15.02.2016г. № 296 (с изменениями от 13.02.2019 №248), и обеспечения
своевременного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
Кыштымского городского округа в каникулярный период

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 06.02.2020 года № 220 «Об организации отдыха, оздоровления и
занятости детей и подростков Кыштымского городского округа в каникулярный
период 2020 года» (в редакции от 30.03.2020 г. № 754, 01.06.2020 г. № 1212)
следующее изменение:

в пункте 7 слова «до особого распоряжения» заменить словами «до
20.06.2020 г.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева